



ER 2001 ApS

Rahbeks Alle 32, 1.
1801 Frederiksberg C
CVR-nr. 26117631

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.05.2020

Elisabeth Junker Thomsen Rudolph
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ER 2001 ApS

Rahbeks Alle 32, 1.

1801 Frederiksberg C

CVR-nr.: 26117631

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Elisabeth Junker Thomsen Rudolph

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel, industri og investering efter direktionens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 281 t.kr. vurderes som utilfredsstillende.

Er 2001 ApS er pr. 01.01.2019 fusioneret med datterselskabet ER ApS med ER 2001 ApS som fortsættende selskab.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets midler er investeret bredt og derfor forventes selskabets påvirkning af COVID-19 at være forholdsvis begrænset, der er fra balancedagen og frem til i dag ikke herudover indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.480.571)	(2.491.080)
Personaleomkostninger	1	(544.424)	(544.023)
Af- og nedskrivninger		(22.202)	(22.202)
Driftsresultat		(3.047.197)	(3.057.305)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		885.182	(3.310.620)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.065.364
Andre finansielle indtægter	2	2.018.059	607.149
Andre finansielle omkostninger	3	(11.457)	(710.375)
Resultat før skat		(155.413)	(5.405.787)
Skat af årets resultat	4	(125.774)	5.020
Årets resultat		(281.187)	(5.400.767)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.750.000
Overført resultat		(281.187)	(7.150.767)
Resultatdisponering		(281.187)	(5.400.767)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.020.764	1.042.966
Materielle aktiver	5	1.020.764	1.042.966
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	25.500
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.500.234	2.618.546
Finansielle aktiver	6	3.500.234	2.644.046
Anlægsaktiver		4.520.998	3.687.012
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.422.673	928.841
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	147.607
Udskudt skat		22.000	18.000
Andre tilgodehavender		28.375	45.452
Tilgodehavende selskabsskat		46.514	545.249
Periodeafgrænsningsposter		7.009	8.723
Tilgodehavender		1.526.571	1.693.872
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.428.044	11.157.099
Værdipapirer og kapitalandele		8.428.044	11.157.099
Likvide beholdninger		622.381	863.206
Omsætningsaktiver		10.576.996	13.714.177
Aktiver		15.097.994	17.401.189

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	7	600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		14.111.295	14.537.826
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.750.000
Egenkapital		14.711.295	16.887.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.266	31.640
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		179.565	11.627
Skyldig selskabsskat		8	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		129.774	0
Anden gæld	8	40.086	470.096
Kortfristede gældsforpligtelser		386.699	513.363
Gældsforpligtelser		386.699	513.363
Passiver		15.097.994	17.401.189

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	14.537.826	1.750.000	16.887.826
Køb af egne kapitalandele	0	(145.344)	0	(145.344)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.750.000)	(1.750.000)
Årets resultat	0	(281.187)	0	(281.187)
Egenkapital ultimo	600.000	14.111.295	0	14.711.295

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	538.864	538.864
Andre omkostninger til social sikring	5.285	5.159
Andre personaleomkostninger	275	0
	544.424	544.023
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	282.643	155.024
Øvrige finansielle indtægter	1.735.416	452.125
	2.018.059	607.149

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.414	4.747
Øvrige finansielle omkostninger	5.043	705.628
	11.457	710.375

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	129.774	0
Ændring af udskudt skat	(4.000)	(5.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(20)
	125.774	(5.020)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.110.084
Kostpris ultimo	1.110.084
Af- og nedskrivninger primo	(67.118)
Årets afskrivninger	(22.202)
Af- og nedskrivninger ultimo	(89.320)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.020.764

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	9.846.612	322.214
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(7.745.000)	0
Kostpris ultimo	2.101.612	322.214
Opskrivninger primo	(9.821.112)	2.296.332
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	7.745.000	0
Andel af årets resultat	(464.533)	1.346.136
Udbytte	0	(468.027)
Andre reguleringer	439.033	3.579
Opskrivninger ultimo	(2.101.612)	3.178.020
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	3.500.234

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Selskabet af 15. oktober 2017 ApS	København	ApS	100
Cecilie Rudolph ApS	Frederiksberg	ApS	51
Chr. Rudolph ApS	København	ApS	51

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Rudolph Care A/S	Frederiksberg	ApS	10,4

7 Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds- kapital %
Anparter	161.000	161.000	26,8
Erhvervede kapitalandele	161.000	161.000	26,80

Egne kapitalandele er erhvervet gennem fusion med datterselskabet ER ApS

8 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	20.673	22.763
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	19.413	4.463
Anden gæld i øvrigt	0	442.870
	40.086	470.096
